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वा�ण� य-कर �वभाग  
——— 

अ#धसचूना  

10 मई 2019  
vf/klwpuk la[;k&10@2019&jkT;&dj ¼nj½ 

एस0 ओ0  215  )दनांक 10 मई 2019—+बहार माल और सेवाकर अ#ध�नयम, 2017 (2017 

का 12) क2 धारा 9 क2 उप-धारा (1), उप-धारा (3) और उप-धारा (4), धारा 11 क2 उप-धारा (1), धारा 

15 क2 उप-धारा (5), धारा 16 क2 उप-धारा (1) और धारा 148 के तहत शि:तय; का <योग करते हुए 

+बहार के रा�यपाल, जीएसट� प@रषद क2 Bसफ़ा@रश; के आधार पर और इस बात से सतंFुट होते हुए Gक 

ऐसा करना जन)हत मI आवJयक है, एतदLवारा, वा�ण�य-कर �वभाग क2 अ#धसचूना स�ंया 11/2017-

रा�य-कर (दर), )दनांक 29 जनू, 2017, िजसे +बहार गजट असाधारण अकं सं�या -554, )दनांक 29 

जनू, 2017 Lवारा <काBशत Gकया गया था, मI और आगे भी �नOनBल�खत सशंोधन करत ेहQ, यथा:- 

उ:त अ#धसचूना मI,-  

(i)  सारणी मI, Tम सं�या 3 के समU, मद (ie) और (if) मI, कॉलम (5) के <�विFट मI 

जहां- जहां भी अकं ‘’10’’ आए ह; वहा-ंवहां उनके Yथान पर अंक ‘’20’’ <�तYथा�पत 

Gकया जाएगा; 

(ii)  अनबुधं IV  मI, अकं ‘’10’’ के Yथान पर अकं ‘’20’’ <�तYथा�पत Gकया जाएगा; 
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2. ;g jkti= esa izdk'ku dh frfFk ls izòÙk gksxhA      

[(स0ं +बT2-कर/जीएसट�/ �व�वध-21/2017 (खंड-6) 10½] 

+बहार-रा� यपाल के आदेश से,  

डॉ0 <�तमा,  

रा� य-कर आय:ु त-सह-स#चव।   

——— 

10 मई 2019 

एस0 ओ0 215 )दनांक 10 मई 2019 का अं`ेजी मI �नO नBल�खत अनवुाद +बहार रा� यपाल 

के <ा#धकार से इसके Lवारा <काBशत Gकया जाता है जो भारतीय सं�वधान के अनaु छेद 348 के खंड  

(3) के अधीन अं`ेजी  भाषा मI उसका <ा#धकृत पाठ समझा जाय ।  

[(स0ं +बT2-कर/जीएसट�/ �व�वध-21/2017 (खंड-6) 10½] 

+बहार-रा� यपाल के आदेश से,  

डॉ0 <�तमा,  

रा� य-कर आय:ु त-सह-स#चव। 

——— 

The 10th May 2019 
Notification No. 10/2019-State Tax (Rate) 

S.O. 215 Dated 10th May 2019.— In exercise of the powers conferred by sub-sections 

(1), (3)and (4)  of section 9, sub-section (1) of section 11,sub-section (5) of section 15, sub-section (1) 

of section 16 and section 148 of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the 

Governor of Bihar, on the recommendations of the Council, and on being satisfied that it is necessary in 

the public interest so to do, hereby makes the following further amendments in the notification of the 

Government of India, in the Commercial Taxes Department notification No.11/2017- State Tax (Rate), 

dated the 29
th
 June, 2017, published in the Bihar Gazette vide number 554, dated the 29

th
 June, 2017, 

namely:- 

In the said notification, - 

(i) in the Table, against serial number 3, in items (ie) and (if), in the entries in column 

(5), for the figures and letters “10
th 

”,wherever they occur, the figures and letters 

“20
th 

”shall be substituted; 

(ii) in Annexure IV, for the figures and letters “10
th 

”, at both the places where they 

occur, the figures and letters “20
th
”shall be substituted. 

2.  It shall come into force from the date of its publication in  the official gazette 

[(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017(Part-6)10)] 

By the order of Governor of Bihar, 

Dr. Pratima, 

Commissioner State Tax-cum-Secretary. 
———— 
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